3.3.90.00 – Despesas Correntes – Outras Despesas Correntes – 
Aplicações Diretas; Elemento e Despesa: 3.3.90.40 – Serviço de Telecomunicação da 
Informação e Comunicação. 
FORNECEDOR: MCLO MANUTENÇÃO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA – 42.795.061/0001-
32, Adjudicado o valor de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais). 
HOMOLOGADO: Em 16/6/2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson Andrade 
e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa Diretora da 
Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe. 

Aracaju/SE, 16 de junho de 2025.